DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUGARES DE CONTRASTE DO
SÉC. XIX EM SALVADOR. MORADIAS, QUINTAIS, CHAFARIZES E “CASAS DE
VENDAGEM”. de autoria de DIANA MARGARIDA SANTOS CATARINO, foi publicado nos
Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57848

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57848